המשיבים נטען כי המבקשת לא שילמה את התמורה שלה התחייבה. להוכחת תביעתה

צירפה המבקשת לתצהיר עדות ראשית שהוגש מטעמה העתקים מתכתובות הדואר

האלקטרוני שהעמידה לרשות המשיב. המשיבים ביקשו להורות על הוצאת ההעתקים

מתצהיר העדות הראשית משום שאלה הושגו תוך הפרת הוראות חוק הגנת הפרטיות,

התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות) וחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979. בין יתר

המחלוקות בין הצדדים הייתה גם מחלוקת לענין אופייה של תיבת הדואר האלקטרוני,

האם אישית היא או לצרכי עבודה בלבד.

בית משפט השלום (כב' השופט ע' ניר נאוי) קיבל את עמדת המשיבים באופן .4

עקרוני, ובאופן מעשי קיבל את בקשתם בחלקה - בנוגע לתכתובות שלא מוענו גם

למצהיר (באופן ישיר או ב"העתק").